terça-feira, 27 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 148/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a Concessão de Licença
Sem Remuneração à Servidora ANA
PAULA RIOS DA SILVA ANDRADE, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos
termos da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado
da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Sem Remuneração à Servidora ANA
PAULA RIOS DA SILVA ANDRADE, a partir da data de 23 de julho
de 2021, nos termos da Lei de nº. 012/2012 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Mulungu do Morro - BA).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 23 de julho de 2021,
revogam-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95AFE3F8C82FD3ABD7D49FBDCAC0D282

		2021-07-27T11:27:19-0300